Świnoujście, dnia 13 września 2006r.

WIM/RŁ/             /2006

WYKONAWCY






Uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/27/2006






(wg rozdzielnika w aktach Zamawiającego)

Dotyczy:
zapytań wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/27/2006 na „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej jako transgranicznej drogi turystycznej do przejścia granicznego Świnoujście-Garz – etap I”
W dniu 12.09.2006r wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  Dotyczy Specyfikacji Technicznych ST – 01.03.04.

Wykonawca nie odnalazł w przekazanej dokumentacji materiałów dotyczących przebudowy kablowych linii telekomunikacyjnych. Czy roboty te należy ująć w ofercie? Jeśli tak, prosimy dokładnie określić przewidziany zakres tych prac.

Odpowiedź: Zakres objęty zamówieniem nie obejmuje przebudowy linii telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 2. Dotyczy Specyfikacji Technicznych ST – 01.03.05.

Wykonawca nie odnalazł w przekazanej dokumentacji materiałów dotyczących przebudowy podziemnych linii wodociągowych. Czy roboty te należy ująć w ofercie? Jeśli tak, prosimy dokładnie określić przewidziany zakres tych prac.

Odpowiedź:  Zakres objęty zamówieniem nie obejmuje przebudowy linii wodociągowych.

Pytanie nr 3:  Dotyczy Specyfikacji Technicznych ST – 07.08.00.

Wykonawca nie odnalazł w przekazanej dokumentacji materiałów dotyczących budowy ekranów akustycznych na słupach z panelami dźwiękochłonnymi. Czy roboty te należy ująć w ofercie? Jeśli tak, prosimy dokładnie określić przewidziany zakres tych prac.

Odpowiedź:  Zakres objęty zamówieniem nie obejmuje budowy ekranów akustycznych.

Pytanie nr 4:  Dotyczy Specyfikacji Technicznych ST – 10.02.01.

Wykonawca nie odnalazł w przekazanej dokumentacji materiałów dotyczących budowy schodów. Czy roboty te należy ująć w ofercie? Jeśli tak, prosimy dokładnie określić przewidziany zakres tych prac.

Odpowiedź: Zakres objęty zamówieniem nie obejmuje budowy schodów.

Pytanie nr 5:  Zgodnie z dokumentacją techniczną branży elektrycznej – opisami do projektu – zamieszczonym protokołem i notatką służbową należy zdemontować słupy, szafki. Prosimy o wskazanie miejsca składowania i co się z tym wiąże podanie odległości transportu.

Odpowiedź:  Wszystkie elementy sieci energetycznych są własnością Rejonu Energetycznego ENEA S.A. w Międzyzdrojach przy ul. Polnej 65. Elementy z demontażu należy przekazać właścicielowi.

Pytanie nr 6.  Z uwagi na duży zakres opracowania oferty, braku załącznika w postaci przedmiarów z określeniem ilości robót co ujednoliciło by składane oferty wszystkich oferentów i było wiarygodnym czynnikiem przy ocenie ofert oraz stanowiskiem Zamawiającego dotyczącego zryczałtowanej ceny ofertowej i co za sobą pociąga braku możliwości uzyskania dodatkowego wynagrodzenia, prosimy o ponowne rozważenie przesunięcia składania ofert celem rzetelnego obliczenia wartości prac ewentualnie przekazanie przedmiarów robót z określonymi ilościami.

Odpowiedź: Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia Zamawiający nie przekaże przedmiarów robót. Biorąc jednak pod uwagę duży zakres zamówienia, przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.09.2006r.

Sprostowanie: W odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 11.09.2006r wystąpił błąd. Podano błędną ilość wykopów wg tabeli robót ziemnych w uzupełniającym projekcie drogowym nr 2a. Prawidłowa ilość wykopów wg tej tabeli to 2322 m3.  Ilość tą należy zwiększyć o 5316 m3 , to jest o dodatkowe wykopy pod koryto ziemne dla wzmocnienia organicznego podłoża.

Łączna ilość wykopów wynosi: 2322 m3 + 5316 m3 = 7638 m3.

